12887 13172/ LXXV

C. ANGELINA ZAMORA ORTEGÓN, TITULAR DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y TESORERÍA DEL MUNICIPIO DE VILLALDAMA, NUEVO LEÓN, SOLICITUD PARA LA 

AUTORIZACIÓN PARA LA AFECTACIÓN DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES, PARA LA OBTENCIÓN DE UN CRÉDITO DE $188,008.95 (CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL 

OCHO 95/100 M.N.) PARA SER DESTINADOS AL PROYECTO DE MODERNIZACIÓN TECNOLÓGICA Y OPERATIVA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PÚBLICO MUNICIPAL.

Expediente Asunto

14238/LXXV CUENTA PÚBLICA 2019 DE ANÁHUAC

14017/LXXV CUENTA PÚBLICA 2019 DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE NICOLAITA.